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DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS
(Articulo 10 numeral 3, Ley de Acceso a la Informacion Publica)

No NOMBRE CARGO No. DE TELEFONO CORREO

1 Arturo José Aldana Alonzo Presidente 2374-0750 asoqgolf @asogolfguatemala.org

2 Erw in Fredy Avendano Avila Secretario 2374-0750 asogolf @asogolfguatemala.org

3 Pablo Raul Bonilla Tesorero 2374-0750 asogolf @asogolfguatemala.org

4 Victor Enrique Toriello Passarelli Vocall 2374-0750 asogolf @asogolfguatemala.org

5 Luis Fernando Galindo Lépez Vocalll 2374-0750 asogolf @asogolfguatemala.org
Beverly Karina Gutiérrez Lépez de

6 Higueros Gerente General 2374-0751 beverly @asogolfqguatemala.org
Ana del Rosario Cuyuche Alvarez Contadora General 2374-0753 annie@asogolfguatemala.org
Vivian Alejandra Xuya Pérez Auxiliar Contable 1| 2374-0753 vivian@asogolfguatemala.org

Auxiliar Contable I
9 Edras Gabriel Escobar Quifionez Contable 2374-0753 edras @asogolfguatemala.org
10 Lesly Maribel Mejia Rodriguez Secretaria 2374-0750 / 2258-9500 |lesly@agosolfguatemala.org
Coordinadora de Marketing

11 Carmen Sofia Lee Giron y Publicidad 2374-0752 carmen@asogolfguatemala.org

12 Allan Rodrigo Castillo Cruz Asistente Técnico 2374-0752 rodrigo@agolfquatemala.org

13 Johana Lucia Romero Rodriguez Entrenadora Auxiliar 2374-0752 johana@asogolfguatemala.org

14 Natanael Aparicio Chavez Ramos Entrenador Auxiliar 2374-0752 natanael@asogolfguatemala.org

15 Mario Benjamin Navarro Juarez|Coordinador Técnico 2374-0750 mario@asogolfguatemala.org

16 José Pedro Flores Mijangos Asesor Técnico 2374-0750 / 2258-9500 |pedroflores502@gmail.com,

17 Leslie lvonne Roldan de Rivera|Digitadora 2374-0750 / 2258-9500 |No tiene

18 Roni Elver Ramirez Matias Digitador 2374-0750 / 2258-9500 ronigolfitoramirez@yahoo.com

19 Israel Cuma Pio Digitador 2374-0750 / 2258-9500 |cobros@haciendanueva.com
Ricardo Baldomero Pineda

20 Pineda Digitador 2374-0750 / 2258-9500 |No tiene
Katherine Adriany Mazariegos

21 Saquic Digitadora 2374-0750 / 2258-9500 |atencionasocio@mayangolfclub.com
Guillermo Estuado Pivaral

22 Beltran Asesor Legal 2374-0750 / 2258-9500 |pivaralbeltran@gmail.com

23 Liza Izabel Guzman Simoén Encargada de Limpieza|2374-0750 / 2258-9500 |No tiene
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